
 

 
Nyhetsbrev nr 8, 2010 

5.55 till Alicante 
VD Lars Bäckström kåserar kring hur du som resenär kan uppleva en vistelse i  
Playa San de Juan, Alicante tillsammans med Vamos Viajes!  
 
Dag 1 
Är du resenär/gäst hos Vamos Viajes så kan du ta 05.55 planet till Alicante, du flyger direkt med 
Norwegian och slår din första drive redan kl 11.00 på Alicante golfbana första dagen av din vistelse.  
Tänk dig vilken härlig känsla!  
Inga långa väntetider eller transporter. Incheckning på hotell eller i lägenhet sköter vi på Vamos 
Viajes om för att du skall få en avkopplande vistelse hos oss.  
Du går ut på banan i kortärmad pikétröja och njuter av den ljumma värmen . Du känner att du kopplar 
bort all stress och kan känna glädjen av en putt som sitter för en birdie eller ett par! Du får spela med 
trevliga kamrater som även de valt att resa med Vamos Viajes. 
Fåglarna kvittrar och naturen runt om är mycket vacker och du andas lugn och harmoni på en 
underbar golfbana. Efter rundan går du till 19:e hålet och sitter strax med en kall dryck i handen och 
umgås med andra trevliga golfare. Efter en härlig dusch på hotellet eller i din lägenhet kan du lite 
senare avnjuta en god middag på någon av Vamos Viajes rekommenderade restauranger som finns i 
närheten av både våra hotell och lägenheter. Självklart kan du också välja hel eller halvpension på 
något av våra två hotell som vi samarbetar med. 
 
Dag 2 
Efter en god natts sömn står du på första tee dag 2 på Font del Llop banan som är en av våra mest 
omtyckta banor. Här får du efter en kort biltur uppleva en underbar golfbana med den bästa 
naturupplevelse du kanske varit med om.  
Här är det både berg och dalar samt härliga fairways och ondulerade stora greener som är i bästa 
skick. Har du spelat i Skottland så kan jag gissa att du älskar denna bana. Din medspelare och du 
spelar de 18 hålen och är mycket nöjda. Det trevliga klubbhuset som är en ombyggd gammal Finca 
serverar Tapas och en kall öl sedan bär det hem till hotellet eller lägenheten. Till kvällen kanske du 
väljer att äta med dina spelkamrater t.ex. på Ricardos nere vid playan som serverar den bästa 
sjötungsfilén som du kan tänka dig. 
 
Dag 3  
Idag bär det av till Alenda banan som inte ligger så långt från Font del Llop. Som gäst får du uppleva 
ett supermodernt klubbhus som har allt du kan tänka dig. En Caddymaster som José växer inte på 
träd, du blir varmt välkommen. Banan kan promeneras men många använder golfbil.  
Dina golfkamrater har också följt med och ni slår många underbara drivar och du känner du är inne i 
”zonen”. 
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Efter ett par timmar är det dags för något smått att äta och här finns det mesta på klubbrestaurangen. 
Snart är du hemma på hotellet eller i lägenheten.  
Nu har du börjat bekanta dig med området och börjar bli ”hemtam” du tar den moderna spårvagnen in 
till Alicante och vandrar runt i den gamla staden med smala gränder och härliga uteplatser och torg. 
Hamnen med hela armandan av stora fartyg och båtar är sevärd och efter en god middag på någon 
av stadens härliga restauranger tar du spårvagnen tillbaka till Playa San de Juan för att förbereda dig 
för nästa dags golfupplevelse. 
 
Dag 4  
Bonalba är den banan du spelar på idag och den är en trevlig parkbana med ett genuint klubbhus. 
Banan ligger i ett härligt område bara 15 minuter från ditt hotell eller lägenhet. Du tar dig hit med bil 
och strax står du på första tee.  
Idag spelar du en underbar golf och du går under ditt hcp och känner dig mäkta stolt. Dina 
lagkamrater är imponerade. Nu har du spelat några dagar så du blivit riktigt varm i kläderna och 
känner att både puttar och fairway slag sitter som handsken. Du möts av en trevlig receptionist och 
får bra service. När du kommer åter till hotellet eller lägenheten så går du igenom ditt scorekort och 
ser att du gjort ett antal birdies. Du bjuder dina kamrater på en öl på restaurang Charros som ligger 
nära dig.  
 
Dag 5  
Du vaknar med att solen kittlar dig i ögonen och det känns varmt och skönt när du går ut på 
balkongen. Idag är det lite extra spännande då du skall spela en tävling på Alicante golfbanan som är 
Vamos Viajes s.k ”hemmabana”.  
Du känner dig lite extra taggad eftersom du spelade så bra igår. VD för Vamos Viajes går med i 
samma boll som du och ni inspirerar varandra till ett bra spel. Ni har verkligen roligt och spelet går 
jättebra. Efter dagens slut står du som vinnare av tävlingen . 
Till kvällen blir det avslutningsmiddag och prisutdelning med Vamos Viajes och första priset som du 
vinner är en resa med Vamos Viajes till samma plats nästa gång du väljer att åka iväg. Du blir så 
glad! 
 
Dag 6  
Nu börjar vistelsen närma sig slutet och ditt plan går 19.35 till Stockholm och du packar i ordning dina 
grejor och ringer till Vamos Viajes och frågar om du kan spela en runda till innan du far till flygplatsen, 
och det ordnas mycket lätt, vilket innebär att du kan gå ut kl 10.00 och spela Alicante banan en sista 
gång.  
När du spelat klart hinner du duscha på klubben och äter sedan en god eftermiddagslunch så att du 
är mätt och belåten när du kommer till flygplatsen. Tur att det bara tar 20 minuter till flygplatsen. 
Incheckningen vid Norwegians disk går snabbt och du är hemma i Stockholm efter ca 3 timmar och 
15 minuter. Väl hemma i lägenheten så tänker du tillbaka på de härliga dagarna du haft och du 
känner att du redan längtar tillbaka och du börjar planera i tanken när du åker härnäst.  
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Vamos Viajes Upplevelseresor  
www.vamosviajes.se

Du kan ju nämligen välja precis när du vill åka, samt hur länge du vill stanna, kort weekend, lång 
weekend, en vecka eller fler därför resor du med Vamos Viajes så har du valfrihet, service  och 
kvalitet hela vägen. 
 
Vamos Viajes har under detta år 2010 fått möjligheten att ha flera hundra trevliga gäster hos oss. Vi 
som står bakom resebyrån är 2 st entreprenörer som gillar service och kvalitet och som vill sätta den 
enskilda människan i centrum. 
Jag själv som VD samt min marknadschef Christina Holmefalk ser det som mycket viktigt att våra 
gäster känner att de blir väl omhändertagna och får en underbar upplevelse samt att de får möjlighet 
spela golf på fantastiskt bra golfbanor. Dessutom att vi som resebyrå kan ordna ett bra boende med 
fler alternativ.   
 
Vi har vuxit snabbt under året som gått och inför 2011 står vi inför nya utmaningar med 
förhoppningsvis både gamla och nya gäster.  
Vi hälsar alla varmt välkomna att resa med oss och vill också tacka alla ni som valde oss. 
 
 
Nu vill jag önska er alla en GOD JUL 
och ETT GOTT NYTT GOLF ÅR!  
 
Vamos Viajes AB 
Lars Bäckström  
Verkställande direktör  
 
 

  - kontakt@vamosviajes.se 
Vamos Viajes har resegaranti enligt Kammarkollegiets villkor och krav. 

För att avbeställa nyhetsbrevet, skicka ett e-mail till oss med din e-mailadress och ämnesraden ”Avsluta prenumeration”. 
 


	Nyhetsbrev nr 8, 2010
	5.55 till Alicante


